לג'נין, מקום מגוריו.

הוועדה צדקה כאשר ביססה החלטתה נושא העתירה על האמור בעמדת הגורמים המקצועיים הרלוונטיים, דהיינו, גורמי
הטיפול ורש"א, ומשכך החלטתה נושא העתירה היא החלטה סבירה שאינה מצדיקה התערבות ערכאה שיפוטית.

אנו דוחים את העתירה.

ניתנה והודעה היום כ"ד אלול תשע"ה, 08/09/2015 במעמד ב"כ הצדדים והעותר.

מיכל ברק נבו, שופטת שמואל בורנשטין,
שופט

אברהם טל, נשיא